
 

Корюківська міська рада 

 

Обґрунтування  

технічних та якісних характеристик закупівлі  виробництво, 

транспортування, постачання теплової енергії для  опалення (ДК 021:2015 

код 09320000-8 «Пара, гаряча вода та пов’язана продукція»), розміру 

бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі 

(відповідно до пункту 41 постанови КМУ від 11.10.2016 № 710 «Про ефективне 

використання державних коштів» (зі змінами)) 

 

1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код 

замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 

осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія:  
 

Корюківська міська рада, Чернігівська обл., м.Корюківка, вул.Бульварна, 

6, 04061760, Орган державної влади, місцевого самоврядування або 

правоохоронний орган 

 

2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним 

закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості 

повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних 

класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі 

(лотів) (за наявності):   
 

виробництво, транспортування, постачання теплової енергії для  

опалення (ДК 021:2015 код 09320000-8 «Пара, гаряча вода та пов’язана 

продукція») 

 

3. Ідентифікатор закупівлі: UA-2022-01-19-011050-a. 

 

4. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета 

закупівлі:  
 

Технічні та якісні характеристики предмету закупівлі визначені 

відповідно до потреб замовника та з урахуванням вимог Законів України 

«Про житлово-комунальні послуги»,  «Про теплопостачання», Про 

комерційний облік теплової енергії та водопостачання», Правил надання 

послуги з постачання теплової енергії, Правил технічної експлуатації 

теплових установок і мереж та інших нормативних документів, що 

регулюють відносини сторін з приводу теплопостачання. 

 

5. Обґрунтування розміру бюджетного призначення:  

 

розмір бюджетного призначення, визначений відповідно до кошторису 

на 2022 рік, становить 225 100,00 грн з ПДВ. 

 



6. Очікувана вартість предмета закупівлі: 220 645,82 грн з ПДВ. 

 

7. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 
 

Очікуваня вартість закупівлі затверджена  рішенням Корюківської 

міської ради від 13 жовтня 2021 року № 449 про коригування тарифів на 

послугу з постачання теплової енергії: 

на підставі відкоригованих розрахунків наданих Акціонерним 

товариством «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО», відповідно до п.98 

Порядку формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії 

і постачання гарячої води, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2011 року № 869, п.2 рішення виконавчого 

комітету Корюківської міської ради від 08.10.2021 року №442 «Про 

встановлення тарифів на послуги з постачання теплової енергії», ст.4 

Закону України «Про житлово-комунальні послуг», керуючись ст. 13 

Закону України «Про теплопостачання», ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 

Провести коригування тарифів Акціонерному товариству 

«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» тарифи на послугу з постачання 

теплової енергії для споживачів Корюківської міської територіальної 

громади та встановити їх на рівні: 

1) для потреб бюджетних установ – 4 502,986 грн/Гкал (з ПДВ). 


